
UNlWFRŚYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNlU

Wydział Nauk Biologicznych
i Weterynaryjnych

ul. Lwowska 1, 87—t00 Toruń Uchwała nr 36/2022
tel. 56 611 25 05, tel./fax 56 611 47 72

(2570) Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne
Uniwersytetu Mikołaja Kopernikaw Toruniu

2 dnia 23 czerwca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim
mgr Mileny Kulasek

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz 14 ust. 1 pkt. 1 i art. 14 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r.

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017
r. poz. 1789 ze zm.) art. 179 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające —

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U z 2018 r. poz. 1669).

Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne na Wydziale Nauk Biologicznych i Weterynaryjnych
UniwersytetuMikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, co następuje:

51.

Na recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Mileny Kulasek wyznacza się następujące

osoby:

1. Prof. dr hab. Marcina Filipeckiego z Katedry Genetyki Hodowli i Biotechnologii Roślin,

Wydział Ogrodnictwa, Biotechnologii i Architektury Krajobrazu SGGW w Warszawie

(uprawnionych do głosowania 44 osoby, obecnych 26 osób, oddano 26 głosów, wtym za 25

głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów, nieważnych 1 głos).

2. Prof. dr hab. Małgorzatę Gaj z instytutu Biologii, Biotechnologii i Ochrony Środowiska,

Wydział Nauk Przyrodniczych, Uniwersytet Śląski w Katowicach (uprawnionych do

głosowania 44 osoby, obecnych 26 osób, oddano 26 głosów, w tym za 24 głosy, przeciw 1

głos, wstrzymujących się 0 głosów, nieważnych 1 głos).

52.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 $
4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.— Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od

uzasadnienia niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Dyscypliny

1) ”W7.Dr hab. riusz J. Smoliński, prof. UMK


